平成 21 年 3 月 6 日

各 位

会 社 名 ピ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

     大 越 昭 夫

(コード番号：7956 東証第 1 部)

                         問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長

                                                    高 坂  功

03-3661-4188（直 通 ）

人事異動のお知らせ

平成 21 年 3 月 6 日開催の取締役会において、以下のとおり役員人事を決議しましたので

お知らせいたします。

記

１． 役員人事（平成 21 年 4 月 28 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

佐久間 隆 専務取締役

経営企画本部担当 兼

経理財務本部担当 兼

人事総務本部担当 兼

お客様相談室担当 兼

監査室担当

専務取締役

経営企画本部担当 兼

経理財務本部担当 兼

人事総務本部担当 兼

監査室担当

太田 和比古 常務取締役

国内ベビー・ママ事業本部担当 兼

ＨＨＣ・介護事業本部担当 兼

子育て支援事業本部担当

常務取締役

国内ベビー・ママ事業本部担当

兼 ＨＨＣ・介護事業本部担当

山下 茂

【新任】

取締役

海外事業本部長

執行役員

海外事業本部長

甘利 和久

【新任】

取締役

開発本部長 兼

ロジスティクス本部担当

執行役員

開発本部長

田中 公義

【新任】

常勤監査役 ピジョンタヒラ株式会社

代表取締役

色部 文雄 顧問 常勤監査役

【退任】 取締役 勝木 尚

※他の取締役の変更はございません。

以 上